ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О п / У . № < f

г. Верхняя Салда

О назначении публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета
Верхнесалдинского городского округа за 2020 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 17 Устава Верхнесалдинского городского округа,
статьей 26 Положения о бюджетном процессе в Верхнесалдинском городском
округе, утвержденного решением Думы Верхнесалдинского городского округа от
24.12.2008 № 105 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в
Верхнесалдинском городском округе в новой редакции», Положением «О порядке
организации и проведения публичных слушаний на территории Верхнесалдинского
городского округа», утвержденным решением Думы городского округа от 23.05.2006
№ 41 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения
публичных слушаний на территории Верхнесалдинского городского округа»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания отчет об исполнении бюджета
Верхнесалдинского городского округа за 2020 год.

2. Назначить на 5 мая 2021 года публичные слушания по отчету об исполнении
бюджета Верхнесалдинского городского округа за 2020 год.

• 3. Определить организатором публичных слушаний администрацию
Верхнесалдинского городского округа.

4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций участников
публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета Верхнесалдинского
городского округа за 2020 год, выносимому на публичные слушания, по
1 мая 2021 года включительно.

5. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
не позднее 27 апреля 2021 года и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа: http://v-salda.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника
Финансового управления администрации Верхнесалдинского городского округа
С.В. Полковенкову.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru